
6. März 2016 
 

Veranstalter: Raiffeisen TS Gisingen 

 

Int. Feldkircher Crosslauf 
inkl. VLV Crosslauf-Meisterschaften 

 

im Reichenfeld-Areal 

www.ts-gisingen.at 

Rangliste 



W U12

w

W U12

1. 16 Röser Lena 2006 TS Bregenz-Vorkloster 05:24,0

2. 8 Hämmerle Anna Lena 2005 TS Lustenau 05:29,8

3. 22 Tirroniemi Elina 2005 Raiffeisen TS Gisingen 05:30,1

4. 23 Turza Leni 2006 SG Götzis 05:31,1

5. 20 Telian Aurelia 2006 TS Hörbranz 05:37,6

6. 10 Lang Sophia 2006 TS Hörbranz 05:39,0

7. 18 Seeberger Lisa 2006 TS Hörbranz 05:39,5

8. 9 Kathan Lena 2005 SG Götzis 05:40,7

9. 6 Feurstein Lisa 2005 ProCycle TriTeam Dornbirn 05:54,3

10. 1 Allgäuer Jolien 2006 TS Weiler 05:57,2

11. 12 Meyerbeck Olivia 2006 SG Götzis 06:01,5

12. 19 Spechtenhauser Vivienne 2005 TS Jahn Lustenau 06:09,5

13. 15 Perterer Marie 2006 TS Hörbranz 06:09,6

14. 14 Nesensohn Anna-Sophie 2005 TS Jahn Lustenau 06:13,0

15. 5 Eugster Ladina 2006 Raiffeisen TS Gisingen 06:18,0

16. 11 Mähr Lea 2005 TS Jahn Lustenau 06:19,3

17. 2 Dobler Julia 2005 TS Bludenz 06:21,7

18. 3 Dursun Eslem 2005 TS Bregenz-Vorkloster 06:24,0

19. 17 Schön Lena 2006 SG Götzis 06:25,1

20. 24 Voss Emily 2006 SG Götzis 06:26,1

21. 21 Thöni Julia 2005 TS Bludenz 06:38,3

22. 7 Fink Ines 2006 SG Götzis 06:42,2

23. 13 Muratagic Tara 2006 TS Bregenz-Vorkloster 06:51,5

Anzahl Teilnehmer: 23
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W U12

w

1. TS Hörbranz 1

320 5 Telian Aurelia 05:37,6 W U12 2006

310 6 Lang Sophia 05:39,0 W U12 2006

318 7 Seeberger Lisa 05:39,5 W U12 2006

2. SG Götzis 1

323 4 Turza Leni 05:31,1 W U12 2006

309 8 Kathan Lena 05:40,7 W U12 2005

312 11 Meyerbeck Olivia 06:01,5 W U12 2006

3. TS Jahn Lustenau 1

319 12 Spechtenhauser Vivienne 06:09,5 W U12 2005

314 14 Nesensohn Anna-Sophie 06:13,0 W U12 2005

311 16 Mähr Lea 06:19,3 W U12 2005

4. TS Bregenz-Vorkloster 1

316 1 Röser Lena 05:24,0 W U12 2006

303 18 Dursun Eslem 06:24,0 W U12 2005

313 23 Muratagic Tara 06:51,5 W U12 2006

5. SG Götzis 2

317 19 Schön Lena 06:25,1 W U12 2006

324 20 Voss Emily 06:26,1 W U12 2006

307 22 Fink Ines 06:42,2 W U12 2006

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016

Mannschaftswertung m/w W U12

Startnr. Platz Nachname Vorname AK Jahrg.
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M U12

m

M U12

1. 41 Mündle Stefan 2005 Raiffeisen TS Gisingen 04:52,3

2. 30 Elender Julian 2005 TS Rankweil 05:02,9

3. 34 Hämmerle Julian 2005 Feldkirch 05:06,0

4. 29 Elbs Leonhard 2005 TS Bregenz-Vorkloster 05:06,2

5. 55 Venturi Timothy 2005 SG Götzis 05:09,6

6. 52 Siegl Oliver 2005 SV Lochau 05:15,8

7. 57 Wempe Laurin 2005 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 05:20,9

8. 40 Meusburger Maximilian 2005 im Wald läuft`s 05:22,2

9. 38 Maringgele Alexander 2005 SV Lochau 05:27,4

10. 50 Schnitzer Anton 2005 TS Jahn Lustenau 05:31,4

11. 47 Rüscher Lukas 2007 TS Hörbranz 05:32,4

12. 37 Lang Jan Erik 2006 TS Hörbranz 05:33,8

13. 27 Bereuter Leander 2005 Feldkirch 05:34,3

14. 56 Wempe Kilian 2005 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 05:35,5

15. 42 Ober Georg 2005 TS Lustenau 05:35,5

16. 36 Künz Samuel 2005 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 05:40,1

17. 45 Rimpf Julian 2005 Raiffeisen TS Gisingen 05:42,6

18. 53 Stegmüller Lukas 2006 TS Bregenz-Vorkloster 05:47,9

19. 26 Bechter Fabian 2006 Marathon TEAM Fußach 05:48,3

20. 48 Scherrer Simon 2005 TS Bregenz-Vorkloster 05:48,8

21. 28 Eberle David 2006 SV Lochau 05:51,2

22. 25 Bechter Christoph 2007 Marathon TEAM Fußach 05:54,0

23. 128 Rimpfl Raphael 2007 Raiffeisen TS Gisingen 05:54,7

24. 46 Rusch Kevin 2006 TS Weiler 06:07,0

25. 54 Tuppen Florian 2006 SV Lochau 06:10,1

26. 44 Repolusk Niklas 2006 TS Klaus 06:14,5

27. 33 Grassmugg Vincent 2005 Marathon TEAM Fußach 06:16,5

28. 49 Schnetzer Aron 2005 TS Weiler 06:22,5

29. 51 Schwärzler Aaron 2005 TS Lustenau 06:25,3

30. 35 Heinzel Benjamin 2006 TS Hörbranz 06:40,9

Anzahl Teilnehmer: 30
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M U12

m

1. SV Lochau 1

352 6 Siegl Oliver 05:15,8 M U12 2005

338 9 Maringgele Alexander 05:27,4 M U12 2005

328 21 Eberle David 05:51,2 M U12 2006

2. Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 1

357 7 Wempe Laurin 05:20,9 M U12 2005

356 14 Wempe Kilian 05:35,5 M U12 2005

336 16 Künz Samuel 05:40,1 M U12 2005

3. Raiffeisen TS Gisingen 1

341 1 Mündle Stefan 04:52,3 M U12 2005

345 17 Rimpf Julian 05:42,6 M U12 2005

428 23 Rimpfl Raphael 05:54,7 M U12 2007

4. TS Bregenz-Vorkloster 1

329 4 Elbs Leonhard 05:06,2 M U12 2005

353 18 Stegmüller Lukas 05:47,9 M U12 2006

348 20 Scherrer Simon 05:48,8 M U12 2005

5. TS Hörbranz 1

347 11 Rüscher Lukas 05:32,4 M U12 2007

337 12 Lang Jan Erik 05:33,8 M U12 2006

335 30 Heinzel Benjamin 06:40,9 M U12 2006

6. Marathon TEAM Fußach 1

326 19 Bechter Fabian 05:48,3 M U12 2006

325 22 Bechter Christoph 05:54,0 M U12 2007

333 27 Grassmugg Vincent 06:16,5 M U12 2005
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W U14

w

W U14

1. 73 Reiner Marie 2003 TS Hörbranz 03:21,7 05:35,3 08:57,0

2. 61 Enzi Angelina 2004 TS Hörbranz 03:23,7 05:38,4 09:02,1

3. 59 Burtscher Larissa 2003 Sportverein TRI-TEAM Union 03:21,0 05:42,2 09:03,2

4. 185 Röser Hanna 2004 TS Bregenz-Vorkloster 03:24,9 05:44,8 09:09,7

5. 66 Kuhn Lea 2003 TS Bludenz 03:24,7 05:47,6 09:12,3

6. 77 Tirroniemi Hanna 2003 Raiffeisen TS Gisingen 03:22,2 05:56,9 09:19,1

7. 64 Frey Giulia 2004 TS Lustenau 03:24,6 06:03,5 09:28,1

8. 74 Röser Emma 2004 TS Bregenz-Vorkloster 03:28,8 06:01,8 09:30,7

9. 67 Marent Hannah 2003 TS Lustenau 03:22,1 06:16,1 09:38,3

10. 60 Cinar Iclal 2003 Marathon TEAM Fußach 03:25,5 06:15,2 09:40,7

11. 68 Mathis Johanna 2004 TS Dornbirn 03:34,3 06:07,1 09:41,4

12. 70 Neugschwentner Angelina 2004 TS Bregenz-Vorkloster 03:36,2 06:13,5 09:49,7

13. 58 Burtscher Chiara 2004 Sportverein TRI-TEAM Union 03:34,0 06:26,7 10:00,8

14. 75 Sorger Anja 2004 Marathon TEAM Fußach 03:35,8 06:32,0 10:07,8

15. 65 Hinder Angelina 2005 Marathon TEAM Fußach 03:45,6 06:28,3 10:14,0

16. 62 Flays Susanna 2003 TS Rankweil 03:26,4 06:50,8 10:17,2

17. 78 Zech Lara 2004 TS Bludenz 03:39,4 06:41,4 10:20,9

18. 76 Telian Leonie 2004 TS Hörbranz 03:41,7 06:49,4 10:31,2

19. 71 Pal Isabell 2004 TS Lustenau 03:35,3 07:27,6 11:03,0

Anzahl Teilnehmer: 19
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W U14

w

1. TS Hörbranz 1

373 1 Reiner Marie 08:57,0 W U14 2003

361 2 Enzi Angelina 09:02,1 W U14 2004

376 18 Telian Leonie 10:31,2 W U14 2004

2. TS Bregenz-Vorkloster 1

185 4 Röser Hanna 09:09,7 W U14 2004

374 8 Röser Emma 09:30,7 W U14 2004

370 12 Neugschwentner Angelina 09:49,7 W U14 2004

3. TS Lustenau 1

364 7 Frey Giulia 09:28,1 W U14 2004

367 9 Marent Hannah 09:38,3 W U14 2003

371 19 Pal Isabell 11:03,0 W U14 2004

4. Marathon TEAM Fußach 1

360 10 Cinar Iclal 09:40,7 W U14 2003

375 14 Sorger Anja 10:07,8 W U14 2004

365 15 Hinder Angelina 10:14,0 W U14 2005

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016
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M U14

m

M U14

1. 81 Feurstein Kilian 2003 ProCycle TriTeam Dornbirn 03:02,6 04:58,8 08:01,5

2. 89 Scheichl Fabio 2004 SG Götzis 03:02,2 05:01,2 08:03,4

3. 92 Strele Jonas 2003 TS Bludenz 03:03,1 05:08,0 08:11,1

4. 88 Ritter Lino 2003 SG Götzis 03:01,8 05:26,2 08:28,0

5. 82 Fussenegger Jakob 2003 ProCycle TriTeam Dornbirn 03:04,2 05:27,4 08:31,6

6. 93 Turza Jonas 2004 SG Götzis 03:15,7 05:23,0 08:38,8

7. 84 Meier Jakob 2003 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 03:19,5 05:29,9 08:49,4

8. 86 Moser Michael 2004 TS Bludenz 03:18,3 05:37,4 08:55,8

9. 79 Augustin Nico 2004 TS Bludenz 03:18,3 05:43,5 09:01,8

10. 90 Schneider Ben 2004 Raiffeisen TS Gisingen 03:31,6 05:59,1 09:30,7

11. 80 Bittendorfer Stephan 2003 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 03:21,2 06:13,2 09:34,5

12. 85 Meyerbeck Jonas 2003 SG Götzis 03:30,2 06:10,2 09:40,5

13. 87 Ober Tobias 2003 TS Lustenau 03:33,0 06:14,4 09:47,5

14. 83 Jäger Tobias 2003 TS Lustenau 03:34,3 06:13,8 09:48,2

15. 91 Schneider Max 2003 Raiffeisen TS Gisingen 03:33,0 06:15,3 09:48,3

Anzahl Teilnehmer: 15
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M U14

m

1. SG Götzis 1

389 2 Scheichl Fabio 08:03,4 M U14 2004

388 4 Ritter Lino 08:28,0 M U14 2003

393 6 Turza Jonas 08:38,8 M U14 2004

2. TS Bludenz 1

392 3 Strele Jonas 08:11,1 M U14 2003

386 8 Moser Michael 08:55,8 M U14 2004

379 9 Augustin Nico 09:01,8 M U14 2004

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016
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MW U16

w

W U16

1. 19 Meusburger Anna 2002 im Wald läuft`s 04:54,1 05:00,0 09:54,1

2. 25 Posch Lisa 2002 TS Bregenz-Vorkloster 04:59,7 05:36,5 10:36,2

3. 5 Gonner Savannah 2001 TS Hard 04:58,2 05:50,4 10:48,6

4. 8 Hämmerle Sarah 2002 ProCycle TriTeam Dornbirn 05:27,2 05:30,9 10:58,1

5. 28 Scheichl Lara 2002 SG Götzis 05:25,9 05:48,1 11:14,1

6. 2 Fischnaller Marisa 2001 TS Hörbranz 05:26,4 05:51,3 11:17,8

7. 20 Mündle Jana 2002 Raiffeisen TS Gisingen 05:30,6 05:59,4 11:30,0

8. 23 Pauger Nicole 2001 TS Bregenz-Vorkloster 05:27,0 06:05,5 11:32,6

9. 30 Schuler Chiara 2001 TS Hörbranz 05:38,5 06:22,7 12:01,3

10. 22 Palta Havva 2002 TS Hörbranz 05:46,3 06:23,4 12:09,8

11. 21 Nussbaumer Valeria 2001 im Wald läuft`s 06:06,0 06:24,8 12:30,8

12. 10 Hug Lara 2001 SG Götzis 05:59,3 06:51,2 12:50,5

13. 24 Peter Belinda 2003 TS Jahn Lustenau 06:37,5 07:43,1 14:20,7

14. 12 Jäger Nina 2002 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 07:01,3 07:45,7 14:47,0

m

M U16

1. 35 Voss Mika 2002 SG Götzis 04:44,0 05:04,9 09:48,9

2. 1 Bittendorfer Andreas 2001 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 04:53,6 05:19,4 10:13,0

3. 11 Huter Florian 2002 Marathon TEAM Fußach 04:54,8 05:26,5 10:21,3

4. 7 Hammer Manuel 2002 BLT Bludenz 05:03,3 05:32,1 10:35,5

5. 9 Hinder Julian 2002 Marathon TEAM Fußach 05:26,1 05:26,7 10:52,9

6. 17 Mehele Maximilian 2002 Marathon TEAM Fußach 05:26,3 05:26,9 10:53,2

7. 13 Künz Noah 2002 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 05:19,3 05:39,3 10:58,7

8. 15 Maurer Anton 2002 TS Bregenz-Vorkloster 05:29,0 05:55,0 11:24,0

9. 4 Germann Jonas 2002 TS Bregenz-Vorkloster 05:29,9 05:59,2 11:29,1

10. 14 Latzer Moritz 2002 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 05:54,1 06:30,1 12:24,2

11. 6 Hagen Jan 2001 TS Jahn Lustenau 06:01,1 06:38,3 12:39,4

Anzahl Teilnehmer: 25

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016
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MW U16

w

1. TS Hörbranz 1

2 6 Fischnaller Marisa 11:17,8 W U16 2001

30 9 Schuler Chiara 12:01,3 W U16 2001

22 10 Palta Havva 12:09,8 W U16 2002

m

1. Marathon TEAM Fußach 1

11 3 Huter Florian 10:21,3 M U16 2002

9 5 Hinder Julian 10:52,9 M U16 2002

17 6 Mehele Maximilian 10:53,2 M U16 2002

2. Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 1

1 2 Bittendorfer Andreas 10:13,0 M U16 2001

13 7 Künz Noah 10:58,7 M U16 2002

14 10 Latzer Moritz 12:24,2 M U16 2002

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016

Mannschaftswertung m/w MW U16
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MW U18

w

W U18

1. 51 Paulic Jennifer 2000 TS Bregenz-Vorkloster 03:00,1 05:18,4 05:23,1 13:41,6

2. 55 Stockner Katharina 2000 Marathon TEAM Fußach 03:26,6 06:04,5 05:54,1 15:25,4

3. 40 Feuerstein Hannah 2001 Marathon TEAM Fußach 03:27,8 06:03,9 06:03,1 15:34,8

4. 54 Sorger Lisa 2001 Marathon TEAM Fußach 03:41,2 06:32,8 06:35,3 16:49,5

5. 36 Amann Miriam 2000 SG Götzis 03:41,1 06:48,2 07:38,7 18:08,1

6. 46 Kabasser Fabienne 1999 TS Jahn Lustenau 04:02,4 07:28,9 07:26,2 18:57,5

7. 186 Sahin Dilara 2001 TS Jahn Lustenau 04:03,7 07:26,8 07:28,3 18:58,9

8. 42 Götz Selina 2000 TS Jahn Lustenau 04:03,9 07:31,4 07:30,9 19:06,3

m

M U18

1. 44 Hammer David 2000 BLT Bludenz 02:45,4 04:42,3 04:32,4 12:00,2

2. 58 Wimmer Wendelin 2000 TS Bregenz-Vorkloster 02:45,9 04:41,3 04:46,3 12:13,6

3. 45 Harrer Laurin 1999 SG Götzis 02:44,9 04:48,8 04:40,8 12:14,6

4. 37 Bernatzik Tristan 2000 TS Bregenz-Vorkloster 02:48,3 04:42,6 04:58,7 12:29,8

5. 43 Groß Christopher 2000 TS Bregenz-Vorkloster 02:47,8 05:00,0 05:01,1 12:49,0

6. 49 Nussbaumer Elias 2000 SV Lochau 02:48,8 05:10,0 05:11,9 13:10,9

7. 48 Meier Moritz 2000 Sportverein TRI-TEAM Union 02:57,6 05:18,4 05:18,1 13:34,3

8. 56 Voss Niklas 2000 SG Götzis 02:59,3 05:19,8 05:19,4 13:38,6

9. 41 Gehrmann Clemens 1999 Raiffeisen TS Gisingen 02:54,5 05:18,2 05:33,7 13:46,5

10. 50 Pauger Tobias 1999 TS Bregenz-Vorkloster 02:54,0 05:23,5 05:30,8 13:48,4

11. 53 Sgarz Roman 1999 Raiffeisen TS Gisingen 03:01,4 05:43,3 05:58,2 14:42,9

12. 52 Schier Nino 1999 Raiffeisen TS Gisingen 03:14,2 06:17,9 06:25,6 15:57,7

13. 187 Mayer Aaron 2002 SG Götzis 03:20,9 06:42,0 06:58,0 17:01,0

Anzahl Teilnehmer: 21
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MW U18

w

1. Marathon TEAM Fußach 1

55 2 Stockner Katharina 15:25,4 W U18 2000

40 3 Feuerstein Hannah 15:34,8 W U18 2001

54 4 Sorger Lisa 16:49,5 W U18 2001

2. TS Jahn Lustenau 1

46 6 Kabasser Fabienne 18:57,5 W U18 1999

186 7 Sahin Dilara 18:58,9 W U18 2001

42 8 Götz Selina 19:06,3 W U18 2000

m

1. TS Bregenz-Vorkloster 1

58 2 Wimmer Wendelin 12:13,6 M U18 2000

37 4 Bernatzik Tristan 12:29,8 M U18 2000

43 5 Groß Christopher 12:49,0 M U18 2000

2. SG Götzis 1

45 3 Harrer Laurin 12:14,6 M U18 1999

56 8 Voss Niklas 13:38,6 M U18 2000

187 13 Mayer Aaron 17:01,0 M U18 2002

3. Raiffeisen TS Gisingen 1

41 9 Gehrmann Clemens 13:46,5 M U18 1999

53 11 Sgarz Roman 14:42,9 M U18 1999

52 12 Schier Nino 15:57,7 M U18 1999

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016
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MW U20

w

W U20

1. 121 Kessler Patricia 2000 Trigantium Bregenz 05:36,1 06:17,7 06:27,9 06:17,0 24:38,8

m

M U20

1. 118 Wechselberger Samuel 1998 TS Rankweil 04:54,0 05:13,7 05:23,2 05:21,5 20:52,5

2. 116 Nazari Ahmad 1997 ULC Bludenz 04:55,7 05:33,0 05:36,7 05:49,4 21:55,0

Anzahl Teilnehmer: 3

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016
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KURZ Männer

m

KURZ Männer Allg.

1. 67 Mayer Jakob 1990 TS Dornbirn 02:31,7 04:20,8 04:24,7 11:17,4

2. 61 Greber Michael 1988 TS Jahn Lustenau 02:34,2 04:31,0 04:43,5 11:48,7

3. 71 Steurer Christian 1972 TS Hard 02:39,9 04:40,6 04:46,5 12:07,1

4. 64 König Manuel 1986 TS Jahn Lustenau 02:43,5 04:41,8 04:46,9 12:12,4

5. 70 Rüdisser Marcel 1995 TS Hohenems 02:35,0 04:47,9 04:58,7 12:21,6

6. 62 Hämmerle Stefan 1984 TS Jahn Lustenau 02:50,2 04:54,6 04:43,6 12:28,5

7. 60 Grabher Thomas 1986 TS Jahn Lustenau 02:51,3 04:55,9 04:55,6 12:43,0

8. 63 Karu Moritz 1979 SG Götzis 02:51,5 05:08,0 05:08,6 13:08,2

9. 72 Unterkofler Erich 1961 TS Jahn Lustenau 02:55,1 05:04,7 05:09,7 13:09,6

10. 66 Mayer Mathias 1996 TS Dornbirn 03:00,2 05:06,6 05:08,2 13:15,1

11. 68 Palli Michael 1984 TS Jahn Lustenau 02:58,2 05:11,1 05:09,7 13:19,1

12. 69 Pauger Alexander 1971 TS Bregenz-Vorkloster 02:57,5 05:18,4 05:19,0 13:34,9

Anzahl Teilnehmer: 12

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016
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KURZ Männer

m

1. TS Jahn Lustenau 1

61 2 Greber Michael 11:48,7 KURZ Männer Allg. 1988

64 4 König Manuel 12:12,4 KURZ Männer Allg. 1986

62 6 Hämmerle Stefan 12:28,5 KURZ Männer Allg. 1984

2. TS Jahn Lustenau 2

60 7 Grabher Thomas 12:43,0 KURZ Männer Allg. 1986

72 9 Unterkofler Erich 13:09,6 KURZ Männer Allg. 1961

68 11 Palli Michael 13:19,1 KURZ Männer Allg. 1984

Int. Feldkircher Crosslauf mit VLV Meisterschaften 2016
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M50 - M80+

m

M50

1. 144 Ritter Arno 1964 SG Götzis 04:33,8 04:54,6 05:00,6 05:02,5 19:31,7

2. 138 Köb Klaus 1964 im Wald läuft`s 04:49,9 05:14,4 05:11,6 05:17,4 20:33,5

3. 135 Jäger Oswald 1966 LSG-Vorarlberg 05:16,9 05:12,0 05:19,7 05:04,0 20:52,8

4. 130 Charec Werner 1966 SG Götzis 04:43,4 05:20,8 05:30,9 05:18,2 20:53,4

5. 126 Kressnig Hubert 1962 ULC Bludenz 05:02,0 05:24,4 05:31,4 05:31,6 21:29,5

6. 146 Schellander Jürgen 1966 hellblau.POWERTEAM 05:15,9 05:29,2 05:30,7 05:33,9 21:49,8

7. 128 Tratinek Siegfried 1966 BLT Bludenz 05:13,6 05:30,0 05:35,7 05:37,9 21:57,5

8. 152 Waidacher Gottfried 1965 LSG-Vorarlberg 05:23,2 05:37,2 05:50,3 05:42,7 22:33,6

9. 155 Weinhofer Dietmar 1965 hellblau.POWERTEAM 05:30,6 05:39,6 05:44,4 05:44,0 22:38,7

10. 142 Paluselli Richard 1962 im Wald läuft`s 05:25,3 05:50,2 05:56,6 05:57,0 23:09,2

11. 132 Fend Wolfgang 1962 LSG-Vorarlberg 05:17,9 05:50,2 06:04,0 05:59,2 23:11,4

12. 140 Metzler Hannes 1962 im Wald läuft`s 05:35,2 05:52,7 06:05,8 06:07,6 23:41,5

13. 141 Nußbaumer Kurt 1963 im Wald läuft`s 06:28,8 06:42,5 06:46,5 06:33,2 26:31,1

M55

1. 147 Schwar Harald 1960 hellblau.POWERTEAM 04:39,0 05:08,3 05:15,5 05:16,7 20:19,6

2. 151 Unterkofler Erich 1961 TS Jahn Lustenau 05:13,0 05:24,4 05:26,5 05:14,3 21:18,3

3. 150 Tremel Roland 1960 LSG-Vorarlberg 05:08,7 05:29,2 05:28,7 05:23,7 21:30,4

4. 124 Brüstle Herbert 1958 Laufsportverein Feldkirch 05:12,3 05:39,2 05:49,5 05:47,5 22:28,7

M60

1. 149 Sutter Anton 1956 LSG-Vorarlberg 05:22,2 05:36,0 05:43,3 05:31,3 22:13,1

2. 122 Bertsch Ferdinand 1952 Laufsportverein Feldkirch 06:13,9 06:29,8 06:30,6 06:32,1 25:46,5

M65

1. 133 Fessler Konrad 1951 LSG-Vorarlberg 05:23,2 05:46,2 05:44,4 05:39,5 22:33,4

2. 148 Schwarz Rudolf 1951 im Wald läuft`s 05:45,6 06:03,2 06:07,5 06:10,8 24:07,2

3. 145 Scheger Reinhard 1947 hellblau.POWERTEAM 06:05,7 06:24,8 06:14,0 06:17,4 25:02,2

4. 134 Feuerstein Peter 1948 im Wald läuft`s 06:35,1 06:47,5 06:51,2 06:50,4 27:04,3
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5. 131 Dallapiccola Stefan 1950 LSG-Vorarlberg 06:36,5 07:12,1 07:15,0 07:39,3 28:43,1

6. 143 Ratz Franz 1950 im Wald läuft`s 06:38,0 07:02,2 07:13,4 07:50,4 28:44,1

7. 123 Bickel Josef 1948 BLT Bludenz 07:26,3 08:33,3 08:44,8 08:55,1 33:39,7

M70

1. 129 Cecco Albert 1946 ZSV LAUFTEAM Wolfurt 05:58,7 06:32,6 06:38,6 06:41,9 25:51,9

2. 125 Dobler Edwin 1945 ULC Bludenz 06:08,9 06:51,3 06:54,0 06:48,1 26:42,6

M75

1. 139 Mayer Horst 1940 LSG-Vorarlberg 06:41,2 06:39,3 06:50,3 06:38,3 26:49,2

Anzahl Teilnehmer: 29
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Frauen

w

W35

1. 95 Mündle Nadine 1978 SG Götzis 05:04,3 05:32,6 05:29,0 05:26,8 21:32,7

2. 87 Gönitzer Barbara 1978 TS Dornbirn 05:29,9 05:49,4 05:56,8 05:57,0 23:13,3

3. 91 Markoc Isabell 1978 SG Götzis 05:33,2 05:58,3 06:07,1 05:59,0 23:37,7

4. 103 Reinprecht Cornelia 1977 im Wald läuft`s 06:28,0 07:04,0 07:10,8 06:55,9 27:38,8

5. 85 Fritz Natascha 1977 ULC Bludenz 06:38,3 07:00,9 07:11,8 07:10,5 28:01,7

W40

1. 112 Venturi Jasmin 1972 SG Götzis 04:53,5 05:26,7 05:32,8 05:30,6 21:23,7

2. 93 Meusburger-Kaufmann Andrea 1973 im Wald läuft`s 05:11,6 05:36,6 05:40,2 05:32,7 22:01,2

3. 113 Walser Bianca 1975 LSG-Vorarlberg 05:15,0 05:44,9 05:53,1 05:50,6 22:43,7

4. 76 Bell-Müller Nicole 1976 Laufsportverein Feldkirch 05:45,1 06:34,5 06:32,7 06:29,7 25:22,2

5. 97 Neugschwentner Andrea 1972 TS Bregenz-Vorkloster 05:40,0 06:33,6 06:46,6 06:28,6 25:29,0

6. 89 Köb Sieglinde 1972 im Wald läuft`s 06:15,5 06:27,2 06:29,2 06:17,4 25:29,5

7. 75 Bechter Sandra 1973 im Wald läuft`s 06:20,1 06:45,6 06:54,0 06:54,7 26:54,5

8. 94 Müller Claudia 1973 Laufsportverein Feldkirch 06:22,1 06:46,9 06:57,4 06:53,7 27:00,2

9. 79 Egger Corina 1973 Marathon TEAM Fußach 06:55,3 07:34,8 07:39,2 07:33,6 29:43,1

W45

1. 92 Marte Gabriela 1968 ULC Bludenz 05:42,5 05:55,8 06:00,2 06:00,2 23:38,8

2. 99 Perle-Alge Sabrina 1970 LSG-Vorarlberg 05:40,7 06:02,6 06:09,3 06:10,6 24:03,4

3. 107 Schönberger Sabine 1971 im Wald läuft`s 06:30,6 07:07,3 07:14,1 07:03,6 27:55,8

4. 108 Sorger-Matt Alexandra 1971 Marathon TEAM Fußach 06:44,7 07:19,6 07:32,4 07:25,1 29:02,0

5. 109 Sutterlüty Ruth 1969 im Wald läuft`s 06:53,5 07:13,0 07:29,3 07:37,6 29:13,6

6. 90 Lang Gerda 1967 im Wald läuft`s 06:58,3 07:13,8 07:30,1 07:32,7 29:15,0

7. 77 Bereuter Sabine 1971 Laufsportverein Feldkirch 07:05,2 07:32,6 07:48,7 07:46,0 30:12,7

8. 81 Erath Sabine 1969 im Wald läuft`s 06:57,5 07:15,7 08:05,9 08:11,0 30:30,2

W50

1. 73 Aschaber Eva 1965 BLT Bludenz 06:12,9 06:28,3 06:30,4 06:31,3 25:43,0
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2. 78 Dobler Christa 1964 Laufsportverein Feldkirch 06:36,8 06:58,4 07:05,1 06:58,7 27:39,2

3. 102 Rehm Sybille 1965 im Wald läuft`s 06:37,6 07:07,7 07:30,9 07:27,7 28:44,1

4. 84 Felder Cornelia 1964 TS Jahn Lustenau 06:58,7 07:36,2 07:38,4 07:33,8 29:47,3

5. 115 Wund Angelika 1966 Marathon TEAM Fußach 07:03,3 07:38,9 07:49,2 08:05,0 30:36,5

W55

1. 88 Hehle Heidrun 1960 Laufsportverein Feldkirch 06:39,3 06:59,0 07:02,7 06:59,7 27:40,8

W65

1. 114 Weiland Sabine 1951 ULC Bludenz 07:22,8 08:07,4 08:29,2 08:27,5 32:27,1

Frauen Allg. Kl.

1. 105 Schelling Katharina 1989 Tri Dornbirn 05:25,0 05:43,4 05:41,6 05:32,8 22:22,9

2. 96 Neufert Denise 1982 hellblau.POWERTEAM 05:23,6 05:43,8 05:47,0 05:53,6 22:48,1

3. 80 Ender Julia 1988 TS Jahn Lustenau 05:35,0 05:47,7 05:50,0 05:44,6 22:57,5

4. 74 Bader Daniela 1991 ProCycle TriTeam Dornbirn 05:25,4 05:48,8 06:07,4 06:08,4 23:30,1

5. 111 Van Acker Katharina 1995 Raiffeisen TS Gisingen 05:36,1 06:21,8 06:36,0 06:17,5 24:51,6

6. 83 Felder Claudia 1987 TS Jahn Lustenau 06:10,0 06:32,7 06:30,9 06:26,2 25:40,0

7. 86 Giesinger Anita 1983 Tri Dornbirn 06:37,5 07:01,2 07:06,1 06:57,6 27:42,5

8. 110 Trattnig Sabrina 1990 ULC Bludenz 06:37,2 06:55,2 07:11,5 07:12,7 27:56,8

9. 98 Palli Verena 1994 TS Jahn Lustenau 06:54,3 07:18,4 07:26,2 07:04,3 28:43,4

10. 104 Rössl Lisette 1982 Alberschwende 06:49,5 07:11,1 07:27,9 07:25,8 28:54,4

11. 82 Felder Sabrina 1989 TS Jahn Lustenau 06:56,8 07:27,6 07:34,6 07:27,0 29:26,2

Anzahl Teilnehmer: 40
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Frauen

w

1. 112 Venturi Jasmin 1972 w W40 SG Götzis 21:23,7

2. 95 Mündle Nadine 1978 w W35 SG Götzis 21:32,7

3. 93 Meusburger-Kau Andrea 1973 w W40 im Wald läuft`s 22:01,2

4. 105 Schelling Katharina 1989 w Frauen Tri Dornbirn 22:22,9

5. 113 Walser Bianca 1975 w W40 LSG-Vorarlberg 22:43,7

6. 96 Neufert Denise 1982 w Frauen hellblau.POWERTEAM 22:48,1

7. 80 Ender Julia 1988 w Frauen TS Jahn Lustenau 22:57,5

8. 87 Gönitzer Barbara 1978 w W35 TS Dornbirn 23:13,3

9. 74 Bader Daniela 1991 w Frauen ProCycle TriTeam Dornbirn 23:30,1

10. 91 Markoc Isabell 1978 w W35 SG Götzis 23:37,7

11. 92 Marte Gabriela 1968 w W45 ULC Bludenz 23:38,8

12. 99 Perle-Alge Sabrina 1970 w W45 LSG-Vorarlberg 24:03,4

13. 111 Van Acker Katharina 1995 w Frauen Raiffeisen TS Gisingen 24:51,6

14. 76 Bell-Müller Nicole 1976 w W40 Laufsportverein Feldkirch 25:22,2

15. 97 Neugschwentner Andrea 1972 w W40 TS Bregenz-Vorkloster 25:29,0

16. 89 Köb Sieglinde 1972 w W40 im Wald läuft`s 25:29,5

17. 83 Felder Claudia 1987 w Frauen TS Jahn Lustenau 25:40,0

18. 73 Aschaber Eva 1965 w W50 BLT Bludenz 25:43,0

19. 75 Bechter Sandra 1973 w W40 im Wald läuft`s 26:54,5

20. 94 Müller Claudia 1973 w W40 Laufsportverein Feldkirch 27:00,2

21. 103 Reinprecht Cornelia 1977 w W35 im Wald läuft`s 27:38,8

22. 78 Dobler Christa 1964 w W50 Laufsportverein Feldkirch 27:39,2

23. 88 Hehle Heidrun 1960 w W55 Laufsportverein Feldkirch 27:40,8

24. 86 Giesinger Anita 1983 w Frauen Tri Dornbirn 27:42,5

25. 107 Schönberger Sabine 1971 w W45 im Wald läuft`s 27:55,8

26. 110 Trattnig Sabrina 1990 w Frauen ULC Bludenz 27:56,8

27. 85 Fritz Natascha 1977 w W35 ULC Bludenz 28:01,7

28. 98 Palli Verena 1994 w Frauen TS Jahn Lustenau 28:43,4

29. 102 Rehm Sybille 1965 w W50 im Wald läuft`s 28:44,1

30. 104 Rössl Lisette 1982 w Frauen Alberschwende 28:54,4

31. 108 Sorger-Matt Alexandra 1971 w W45 Marathon TEAM Fußach 29:02,0

32. 109 Sutterlüty Ruth 1969 w W45 im Wald läuft`s 29:13,6

33. 90 Lang Gerda 1967 w W45 im Wald läuft`s 29:15,0

34. 82 Felder Sabrina 1989 w Frauen TS Jahn Lustenau 29:26,2

35. 79 Egger Corina 1973 w W40 Marathon TEAM Fußach 29:43,1

36. 84 Felder Cornelia 1964 w W50 TS Jahn Lustenau 29:47,3

37. 77 Bereuter Sabine 1971 w W45 Laufsportverein Feldkirch 30:12,7

38. 81 Erath Sabine 1969 w W45 im Wald läuft`s 30:30,2

39. 115 Wund Angelika 1966 w W50 Marathon TEAM Fußach 30:36,5

40. 114 Weiland Sabine 1951 w W65 ULC Bludenz 32:27,1

Anzahl Teilnehmer: 40
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Frauen

w

1. SG Götzis 1
112 1 Venturi Jasmin 21:23,7 W40 1972

95 2 Mündle Nadine 21:32,7 W35 1978

91 10 Markoc Isabell 23:37,7 W35 1978

2. im Wald läuft`s 1
93 3 Meusburger-Kaufmann Andrea 22:01,2 W40 1973

89 16 Köb Sieglinde 25:29,5 W40 1972

75 19 Bechter Sandra 26:54,5 W40 1973

3. TS Jahn Lustenau 1
80 7 Ender Julia 22:57,5 Frauen Allg. Kl. 1988

83 17 Felder Claudia 25:40,0 Frauen Allg. Kl. 1987

98 28 Palli Verena 28:43,4 Frauen Allg. Kl. 1994

4. Laufsportverein Feldkirch 1
76 14 Bell-Müller Nicole 25:22,2 W40 1976

94 20 Müller Claudia 27:00,2 W40 1973

78 22 Dobler Christa 27:39,2 W50 1964

5. ULC Bludenz 1
92 11 Marte Gabriela 23:38,8 W45 1968

110 26 Trattnig Sabrina 27:56,8 Frauen Allg. Kl. 1990

85 27 Fritz Natascha 28:01,7 W35 1977

6. im Wald läuft`s 2
103 21 Reinprecht Cornelia 27:38,8 W35 1977

107 25 Schönberger Sabine 27:55,8 W45 1971

102 29 Rehm Sybille 28:44,1 W50 1965

7. im Wald läuft`s 3
109 32 Sutterlüty Ruth 29:13,6 W45 1969

90 33 Lang Gerda 29:15,0 W45 1967

81 38 Erath Sabine 30:30,2 W45 1969

8. Marathon TEAM Fußach 1
108 31 Sorger-Matt Alexandra 29:02,0 W45 1971

79 35 Egger Corina 29:43,1 W40 1973

115 39 Wund Angelika 30:36,5 W50 1966
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M35 - M45, LANG Männer

m

M35

1. 172 Karu Felix 1979 SG Götzis 04:26,2 04:44,0 04:52,3 04:56,3 05:04,0 05:02,4 05:04,6 05:02,3 39:12,4

2. 158 Bechter Rene 1977 Marathon TEAM Fußach 04:52,2 05:10,8 05:16,6 05:24,9 05:19,5 05:23,2 05:22,5 05:20,3 42:10,4

3. 171 Höfle Matthias 1981 Trigantium Bregenz 04:52,6 05:09,0 05:19,1 05:25,6 05:26,9 05:30,5 05:29,6 05:14,0 42:27,6

4. 179 Nachbaur Markus 1978 ULC Bludenz 04:54,2 05:21,7 05:30,7 05:32,6 05:30,5 05:26,9 05:33,8 05:41,0 43:31,8

5. 166 Gantner Philipp 1980 Tri Dornbirn 05:10,9 05:36,8 05:40,2 05:46,8 05:46,1 05:47,7 05:52,0 05:34,4 45:15,3

6. 180 Pinter Raoul 1977 hellblau.POWERTEAM 05:21,8 05:38,7 05:43,1 05:55,1 06:06,6 06:12,5 06:14,6 06:23,9 47:36,6

7. 170 Hammerle Florian 1980 Trigantium Bregenz 05:37,1 06:24,7 06:25,4 06:27,4 06:34,1 06:30,6 06:37,5 06:26,7 51:03,8

M40

1. 161 Buxhofer Matthias 1973 Tri Dornbirn 04:36,4 04:51,4 04:57,2 05:04,3 05:08,6 05:12,1 05:17,6 05:12,7 40:20,5

2. 173 Liebschick Günther 1973 im Wald läuft`s 04:39,5 04:57,2 05:03,6 05:08,0 05:12,7 05:15,1 05:11,1 04:57,4 40:25,1

3. 169 Gunz Harald 1976 BLT Bludenz 04:38,0 04:56,5 05:03,6 05:06,2 05:12,2 05:13,6 05:12,9 05:10,1 40:33,3

4. 181 Pongruber Johannes 1976 hellblau.POWERTEAM 04:39,9 04:59,9 05:08,7 05:13,8 05:16,2 05:11,4 05:16,9 05:17,3 41:04,5

5. 177 Meusburger Christian 1973 im Wald läuft`s 05:05,8 05:21,8 05:17,5 05:14,0 05:13,1 05:17,0 05:17,1 05:17,1 42:03,7

6. 163 Dornauer Reinhard 1976 BLT Bludenz 05:01,6 05:19,7 05:21,2 05:26,6 05:26,7 05:40,0 05:33,9 05:32,0 43:22,1

M45

1. 165 Erath Siegfried 1967 im Wald läuft`s 04:32,6 04:57,0 05:05,7 05:08,4 05:12,3 05:13,8 05:12,6 05:09,6 40:32,4

2. 162 Dallapiccola Thomas 1970 LSG-Vorarlberg 04:37,7 05:01,4 05:09,0 05:13,6 05:16,2 05:08,3 05:18,4 05:11,1 40:55,9

3. 175 Marte Gerhard 1971 ULC Bludenz 04:55,3 05:13,4 05:21,4 05:25,4 05:27,9 05:29,1 05:26,9 05:24,8 42:44,5

4. 160 Borovnik Thomas 1971 TS Klaus 05:14,7 05:31,0 05:32,3 05:32,6 05:34,2 05:39,3 05:41,3 05:27,5 44:13,2

5. 178 Meusburger Guntram 1971 im Wald läuft`s 05:30,0 05:59,3 06:13,2 06:15,6 06:23,0 06:21,6 06:21,0 06:18,7 49:22,7

6. 159 Bereuter Timo 1970 Laufsportverein Feldkirch 05:51,0 06:26,5 06:28,2 06:36,2 06:41,1 06:44,8 06:42,4 06:29,0 51:59,4

LANG Männer Allg.

1. 176 Mayer Jakob 1990 TS Dornbirn 04:12,0 04:31,3 04:34,2 04:35,6 04:37,6 04:36,2 04:41,2 04:24,5 36:12,9

2. 183 Spettel Patrick 1989 ZSV LAUFTEAM Wolfurt 04:28,2 04:47,1 04:50,1 04:49,4 04:53,5 04:55,3 04:52,0 04:57,0 38:32,9

3. 168 Golcman Norbert 1986 im Wald läuft`s 04:38,8 05:09,2 05:18,2 05:22,6 05:22,7 05:36,4 05:48,5 05:34,3 42:50,9

4. 156 Kressnig Hubert 1962 ULC Bludenz 05:22,5 05:40,7 05:41,1 05:43,6 05:44,9 05:46,9 05:50,7 05:58,9 45:49,6
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5. 182 Spechtenhauser Mike 1961 TS Jahn Lustenau 05:35,0 06:45,8 06:43,5 06:50,0 06:56,9 06:55,7 07:08,8 06:53,3 53:49,3

Anzahl Teilnehmer: 24
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M35 - M45, LANG Männer

m

1. 176 Mayer Jakob 1990 m LANG Männer TS Dornbirn 36:12,9

2. 183 Spettel Patrick 1989 m LANG Männer ZSV LAUFTEAM Wolfurt 38:32,9

3. 172 Karu Felix 1979 m M35 SG Götzis 39:12,4

4. 161 Buxhofer Matthias 1973 m M40 Tri Dornbirn 40:20,5

5. 173 Liebschick Günther 1973 m M40 im Wald läuft`s 40:25,1

6. 165 Erath Siegfried 1967 m M45 im Wald läuft`s 40:32,4

7. 169 Gunz Harald 1976 m M40 BLT Bludenz 40:33,3

8. 162 Dallapiccola Thomas 1970 m M45 LSG-Vorarlberg 40:55,9

9. 181 Pongruber Johannes 1976 m M40 hellblau.POWERTEAM 41:04,5

10. 177 Meusburger Christian 1973 m M40 im Wald läuft`s 42:03,7

11. 158 Bechter Rene 1977 m M35 Marathon TEAM Fußach 42:10,4

12. 171 Höfle Matthias 1981 m M35 Trigantium Bregenz 42:27,6

13. 175 Marte Gerhard 1971 m M45 ULC Bludenz 42:44,5

14. 168 Golcman Norbert 1986 m LANG Männer im Wald läuft`s 42:50,9

15. 163 Dornauer Reinhard 1976 m M40 BLT Bludenz 43:22,1

16. 179 Nachbaur Markus 1978 m M35 ULC Bludenz 43:31,8

17. 160 Borovnik Thomas 1971 m M45 TS Klaus 44:13,2

18. 166 Gantner Philipp 1980 m M35 Tri Dornbirn 45:15,3

19. 156 Kressnig Hubert 1962 m LANG Männer ULC Bludenz 45:49,6

20. 180 Pinter Raoul 1977 m M35 hellblau.POWERTEAM 47:36,6

21. 178 Meusburger Guntram 1971 m M45 im Wald läuft`s 49:22,7

22. 170 Hammerle Florian 1980 m M35 Trigantium Bregenz 51:03,8

23. 159 Bereuter Timo 1970 m M45 Laufsportverein Feldkirch 51:59,4

24. 182 Spechtenhau Mike 1961 m LANG Männer TS Jahn Lustenau 53:49,3

Anzahl Teilnehmer: 24
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M35 - M45, LANG Männer

m

1. im Wald läuft`s 1
173 5 Liebschick Günther 40:25,1 M40 1973

165 6 Erath Siegfried 40:32,4 M45 1967

177 10 Meusburger Christian 42:03,7 M40 1973

2. ULC Bludenz 1
175 13 Marte Gerhard 42:44,5 M45 1971

179 16 Nachbaur Markus 43:31,8 M35 1978

156 19 Kressnig Hubert 45:49,6 LANG Männer Allg. 1962
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Zwergle W U10

w

Zwergle W U10

1. 108 Tirroniemi Emma 2007 Raiffeisen TS Gisingen 03:17,6

2. 99 Hammerer Annalena 2007 Raiffeisen TS Gisingen 03:18,0

3. 104 Müller Isabelle 2009 Raiffeisen TS Gisingen 03:44,3

4. 94 Büxler Jana 2007 Raiffeisen TS Gisingen 03:45,3

5. 95 Fischnaller Hannah 2007 SG Götzis 03:54,4

6. 98 Hammerer Alica 2009 Raiffeisen TS Gisingen 04:01,0

7. 96 Gunz Hannah 2007 TS Jahn Lustenau 04:06,0

8. 102 Kathan Mia 2008 SG Götzis 04:08,2

9. 97 Hagen Alyssa 2007 TS Lustenau 04:25,2

10. 100 Hammerle Carla 2009 Trigantium Bregenz 04:26,6

11. 101 Hämmerle Antonia 2009 Raiffeisen TS Gisingen 04:27,5

12. 107 Sieber Noemi Lee 2009 Raiffeisen TS Gisingen 04:30,2

13. 106 Schwarzmann Julie 2008 TS Jahn Lustenau 04:48,3

14. 105 Rössl Lenja 2010 Alberschwende 05:21,1

Anzahl Teilnehmer: 14
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Zwergle M U10

m

Zwergle M U10

1. 122 Röser Simon 2009 TS Bregenz-Vorkloster 03:31,5

2. 119 Pöllmann Julius 2007 Lauterach 03:31,6

3. 115 Hofer Philipp 2007 TS Lustenau 03:33,5

4. 110 Bijlhouwer Finn Reto 2008 Raiffeisen TS Gisingen 03:33,9

5. 111 Bolter Noah 2007 SG Götzis 03:37,3

6. 130 Kalberer Nico 2007 03:48,0

7. 117 Müller Luca 2007 Raiffeisen TS Gisingen 03:48,6

8. 125 Stegmüller Fabian 2007 TS Bregenz-Vorkloster 03:48,8

9. 121 Rimpf Raphael 2007 Raiffeisen TS Gisingen 03:52,4

10. 129 Kalberer Jannick 2008 03:52,7

11. 113 Dobler Leon 2008 TS Bludenz 03:53,2

12. 118 Neugschwentner Patrick 2007 TS Bregenz-Vorkloster 04:00,8

13. 127 Zech Lucas 2008 TS Bludenz 04:01,7

14. 126 Tirroniemi Linus 2010 Raiffeisen TS Gisingen 04:02,4

15. 120 Raffeiner Andrè 2007 TS Weiler 04:15,0

16. 116 Künz Raphael 2009 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 04:15,4

17. 112 Burtscher Matheo 2010 Sportverein TRI-TEAM Union Bludenz 04:16,5

18. 123 Rössl Marc 2009 Alberschwende 04:24,8

19. 114 Gönitzer Fynn 2007 TS Dornbirn 04:27,1

Anzahl Teilnehmer: 19
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